dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

20-
780/79-1

20-
780/83-1

20-
780/82-U

20-
780/84-U

20-
780/89-U

20-
780/90-1

20-
780/93-1

21-602-H

21-608-H

21-668-H

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 «AyounT-
6e3o0nacHoOCTb»

000 «AyauT-
6e3o0nacHoOCTb»

000 «AyaunT-
6e30MacHOCTb»

000 «AyaunT-
6e30nacHoOCTb»

000 «AyauT-
6e30nacHOCTb»

000 «AyauT-
6e30nacHOCTb»

000 «AyauT-
6e30nacHoOCTb»

000 «AyounT-
6e30nacHOCTb»

000 «AyauT-
6e3o0nacHoOCTb»

000 «AyaunT-
6e30MnacHoOCTb»

CBepeHuna

KOmarysuHa Unioca NnocosHa

009821

28.03.2016

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

01.10.2021

06.10.2021

06.10.2021

06.10.2021

14.10.2021

15.10.2021

18.10.2021

19.10.2021

22.10.2021

01.12.2021

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVICbVIKaU,MOHHOI'O

aTrecTaTa

HeaBM>XMMOCTb

HeaBuM>XMMoCTb

HenaBuM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HengBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HengBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBum>XMMoCTb

HenBuM>XMMOCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
NIMKBUOaUMOHHas

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHAA



21-656-H

21-682-H

21-705/5-
7

21-705/6-
"

21-705/7-
"

21-705/8-
7

21-622-H

21-643-H

21-649-H

21-650-H

21-658-H

21-659-H

21-666-H

21-670-H

21-683-H

21-685-H

000 «AyaunT-
6e30nacHoOCTb»

000 «AyauT-
6e30MacHOCTb»

000 «AyauT-
6e30nacHoOCTb»

000 «AyauT-
6e30nacHOCTb»

000 «AyauT-
6e30nacHoOCTb»

000 «AyounT-
6e30nacHOCTb»

000 «AyauT-
6e3o0nacHOCTb»

000 «AyaunT-
6e30nacHoOCTb»

000 «AyaunT-
6e30nacHoOCTb»

000 «AyauT-
6e30nacHOCTb»

000 «AyaunT-
6e30nacHOCTb»

000 «AyauT-
6e30nacHOCTb»

000 «AyounT-
6e30nacHOCTb»

000 «AyauT-
6e3o0nacHOCTb»

000 «AyaunT-
6e30MnacHoOCTb»

000 «AyaunT-
6e30nacHoOCTb»

08.12.2021

09.12.2021

16.12.2021

16.12.2021

16.12.2021

28.12.2021

03.12.2021

25.11.2021

20.11.2021

29.11.2021

01.12.2021

02.12.2021

01.12.2021

06.12.2021

09.12.2021

10.12.2021

HeaBuM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HengBM>XMMOCTb

HengBM>XMMOCTb

HengBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBuM>XMMoOCTb

HenaBuM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HenoBM>XMMOCTb

HengBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBum>XMMoCTb

HenaBuM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PblHOYHaA 1
JINKBUOAUNOHHAas

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
NINKBUOaUNOHHAas

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHaA



21-686-H

21-677-H

21-689-H

21-696-H

21-706-H

000 «AyaunT-
6e30nacHoOCTb»

000 «AyauT-
6e30MacHOCTb»

000 «AyauT-
6e30nacHoOCTb»

000 «AyauT-
6e30nacHOCTb»

000 «AyauT-
6e30nacHoOCTb»

10.12.2021

08.12.2021

21.12.2021

24.12.2021

23.12.2021

HeaBuM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HengBM>XMMOCTb

HengBM>XMMOCTb

HengBM>XMMOCTb

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA



