Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2021 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Юмагузина Илюса Илюсовна 009821 28.03.2016								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						20- 780/79-И	ООО «Аудит- безопасность»	01.10.2021	Недвижимость	Рыночная
						20- 780/83-И	ООО «Аудит- безопасность»	06.10.2021	Недвижимость	Рыночная
20- 780/82-И	ООО «Аудит- безопасность»	06.10.2021	Недвижимость	Рыночная						
20- 780/84-И	ООО «Аудит- безопасность»	06.10.2021	Недвижимость	Рыночная						
20- 780/89-И	ООО «Аудит- безопасность»	14.10.2021	Недвижимость	Рыночная						
20- 780/90-И	ООО «Аудит- безопасность»	15.10.2021	Недвижимость	Рыночная						
20- 780/93-И	ООО «Аудит- безопасность»	18.10.2021	Недвижимость	Рыночная						
21-602-H	ООО «Аудит- безопасность»	19.10.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная						
21-608-H	ООО «Аудит- безопасность»	22.10.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная						
21-668-H	ООО «Аудит- безопасность»	01.12.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная						

21-656-H	ООО «Аудит-	08.12.2021	Недвижимость	Рыночная и
	безопасность»			ликвидационная
21-682-H	ООО «Аудит- безопасность»	09.12.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
21-705/5- И	ООО «Аудит- безопасность»	16.12.2021	Недвижимость	Рыночная
21-705/6- И	ООО «Аудит- безопасность»	16.12.2021	Недвижимость	Рыночная
21-705/7- И	ООО «Аудит- безопасность»	16.12.2021	Недвижимость	Рыночная
21-705/8- И	ООО «Аудит- безопасность»	28.12.2021	Недвижимость	Рыночная
21-622-H	ООО «Аудит- безопасность»	03.12.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
21-643-H	ООО «Аудит- безопасность»	25.11.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
21-649-H	ООО «Аудит- безопасность»	20.11.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
21-650-H	ООО «Аудит- безопасность»	29.11.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
21-658-H	ООО «Аудит- безопасность»	01.12.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
21-659-H	ООО «Аудит- безопасность»	02.12.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
21-666-H	ООО «Аудит- безопасность»	01.12.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
21-670-H	ООО «Аудит- безопасность»	06.12.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
21-683-H	ООО «Аудит- безопасность»	09.12.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
21-685-H	ООО «Аудит- безопасность»	10.12.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная

21-686-H	ООО «Аудит- безопасность»	10.12.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
21-677-H	ООО «Аудит- безопасность»	08.12.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
21-689-H	ООО «Аудит- безопасность»	21.12.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
21-696-H	ООО «Аудит- безопасность»	24.12.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
21-706-H	ООО «Аудит- безопасность»	23.12.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная